HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°006 /2021 - CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 3ª etapa do  PROCESSO

SELETIVO para  contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 006/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: TURMA 01 - ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO 006/2021 COVID-19
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

17/03/2021 – 09:00 AMARO FRANCISCO DA CRUZ JUNIOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 ANA KARINY SANTOS GALINDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 ERAYNNE FREIRE BEZERRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 IRIANE DE ALBUQUERQUE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 JOSIMERE MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 JUCIELE DOS SANTOS BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 MARIA CLECILENE DOURADO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 MARIA SAMARA CARLOS FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 RAFAEL QUEIROZ GALINDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 09:00 ROSICLEIDE DE LIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO
17/03/2021 – 14:00 ANDREIA JAINE BENTO RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 ANGELO RAFAEL FLORENCIO FRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 AUDENICE FERREIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 ESLAINE GABRIELA DOS SANTOS GOIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 GEILZA CABRAL SILVESTRE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 HOSANA MARIA DE LUCAS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 MARIA FERNANDA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 NUBIA RAFAELLA ALMEIDA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 THAIS TAINA ALVES DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/03/2021 – 14:00 WALACE DE SOUSA BEZERRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.